様式第1号（第4条関係）
年　 月　 日

川本町長　　　　　　様
住  所
申請者        　　　　　　　 印
連絡先

川本町新型コロナウイルス感染症対策経営持続化補助金交付申請書

川本町新型コロナウイルス感染症対策経営持続化補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第4条の規定により下記のとおり申請します。

記

	業　　　　　　　種

	法人・個人事業者名

	[bookmark: _Hlk40945251]前年　　月売上額
	　　　　　　　円

	当年　　 月売上額
	　　　　　　　円

	減　　　少　　　率
	　　　　　　　％

	前年５月売上額
	（５月分が確定できない場合記入）国未受給確認

	当年５月売上見込み
	（５月分が確定できない場合記入）国未受給確認

	減少見込率
	　　　　　　　％

	補助申請額
	　　　　　　　円

なお、引き続き事業を継続していく意思があることを申し添えます。

添付書類
１ 確定申告書の写し
[bookmark: _GoBack]２ 対象期間（３～５月）とその前年同月の売上げが証明できる帳簿等の写し